
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 64.punkts) 

Talsos  

 

26.05.2022.            Nr.251 

 

Par kļūdas labojumu Talsu novada domes 2022. gada 26. maija lēmumā Nr. 191  

“Par ielu tirdzniecību 2022. gada Talsu pilsētas svētku pasākumos” 

 

Talsu novada dome 2022. gada 26. maijā pieņēma lēmumu Nr. 191 “Par ielu 

tirdzniecību 2022. gada Talsu pilsētas svētku pasākumos” (turpmāk – Lēmums). Tika 

konstatēts, ka Lēmuma 2.punktā pieļauta kļūda, nosakot termiņu. 

Administratīvā procesa likuma 72. panta pirmajā daļā noteikts, ka iestāde jebkurā laikā 

administratīvā akta tekstā var izlabot acīmredzamas pārrakstīšanās vai matemātiskā aprēķina 

kļūdas, kā arī citas kļūdas un trūkumus, ja tas nemaina lēmuma būtību. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 72. panta pirmo daļu, likuma “Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Labot kļūdu Talsu novada domes 2022. gada 26. maija lēmuma Nr. 191 “Par ielu 

tirdzniecību 2022. gada Talsu pilsētas svētku pasākumos” 2. punktā, aizstājot skaitli “20.” ar 

skaitli “27.”. 

 

  

Domes priekšsēdētāja               (paraksts*)             S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

Jansone 25629710 
ilva.jansone@talsi.lv  

 

Nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

3. Talsu Tautas namam; 

4. I. Krēķei. 

mailto:ilva.jansone@talsi.lv

